
ZARZĄDZENIE NR 0050.519.2018
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art 58 ust 1 i art 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994),  art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2018 Nr XXXIX.180.2017 
Gminy Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2017 roku Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. Zaciągnąć kredyt w kwocie 1.287.830,00 zł (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt 

siedem tysięcy osiemset trzydzieści złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 

deficytu budżetowego.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019 – 2029.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu, o której mowa w §1, wraz z odsetkami  będą  dochody własne  

Gminy Wojcieszów osiągnięte w latach 2019 – 2029.

§ 4. Zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel "in blanco" wraz 

z deklaracją wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 78C21A3F-8186-406D-8DA2-FE85AC22F8D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 0050.519.2018

Z DNIA 9 LIPCA 2018 ROKU

Wydanie przedmiotowego zarządzenia jest niezbędne w celu sfinansowania deficytu uchwalonego

na 2018 rok. Planowany deficyt budżetu Gminy Wojcieszów na 2018 rok wynosi 3.417.078.,78 zł.

Deficyt pokryty jest wolnymi środkami w kwocie 1.345.798,78 zł, kredytami w kwocie

1.287.830,00 zł, pożyczkami w kwocie 1.440.500,00 zł.

Rada Miasta Wojcieszów ustaliła limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

długoterminowych w kwocie 2.728.330,00 zł i upoważniła Burmistrza Miasta Wojcieszów do

zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitu. Z zaplanowanych zadań inwestycyjnych do

realizacji w 2018 roku współfinansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej i Budżetu

Państwa zwrot nastąpi w 2019 roku.

Realizując Uchwałę Budżetową na 2018 rok – zadanie inwestycyjne finansowane kredytem:

1. Ochrona cennych przyrodniczo terenów Gór i Pogórza Kaczawskiego poprzez budowę

alternatywnych ścieżek i tras rowerowych w kwocie 157.695,00 zł,

2. Poprawa stanu nawierzchni chodników w ciągu drogi wojewódzkiej nr 328 w Wojcieszowie na

odcinku w km od 96+710 do km 98+030 w kwocie 75.000,00 zł,

3. Rewitalizacja miasta Wojcieszów w kwocie 22.827,00 zł,

4. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w kwocie 644.208,00 zł,

5. Fontanny przyjaźni w kwocie 206.100,00 zł,

6. Odbudowa murów oporowych na potoku Olszanka na wysokości ulicy Górniczej na terenie

basenu kąpielowego w Wojcieszowie na odcinku 240 m łącznie z odbudową zniszczonego ujęcia

wody oraz pozostałj inftastruktury doprowadzającej wodę na potrzeby basenu [powódź 2012 r.] w

kwocie 100.000,00 zł,

7. Remont budynku przy ul. Bolesława Chrobrego 71 (udział gminy w remoncie) w kwocie

82.000,00 zł.

Kwota kredytu 1.287.830,00 zł. została ujęty w budżecie i Wieloletniej Prognozie Finanowej.

Id: 78C21A3F-8186-406D-8DA2-FE85AC22F8D7. Podpisany Strona 1




